

# Årsredovisning

---

## *High Coast Life AB*

559032-5543

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Kempe

2024-01-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder dels konsultuppdrag inom sjukvård och dels utbildning inom hälso- och sjukvård. Företaget bedriver även hälsofrämjande naturturism med guidade turer samt uthyrning av sportutrustning i Höga Kusten. Företaget har sitt säte i Härnösand.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 898	1 243	443	327
Resultat efter finansiella poster	661	400	28	-25
Soliditet %	66	54	66	94

Nettoomsättningen avviker då konsultverksamheten inom sjukvård har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	167 683	317 726
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-480 000	
- Balanseras i ny räkning		317 726	-317 726
- Årets resultat			524 211
- Belopp vid årets utgång	50 000	5 410	524 211

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	5 410
Årets resultat	524 211
<i>Summa</i>	529 621

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	450 000
Balanseras i ny räkning	79 621
<i>Summa</i>	529 621

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 898 428	1 242 689
Övriga rörelseintäkter	52 788	59 081
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 951 216</b>	<b>1 301 770</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Förnödenheter	-25 252	-32 265
Övriga externa kostnader	-133 702	-122 651
Personalkostnader	-1 072 072	-723 186
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-59 496	-23 334
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 290 522</b>	<b>-901 436</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>660 694</b>	<b>400 334</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	216	12
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-132
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>216</b>	<b>-120</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>660 910</b>	<b>400 214</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>660 910</b>	<b>400 214</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-136 699	-82 488
<b>Årets resultat</b>	<b>524 211</b>	<b>317 726</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	192 299	70 989
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		192 299	70 989
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>192 299</b>	<b>70 989</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		195 938	179 688
Övriga fordringar		12 253	12 037
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		208 191	191 725
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		481 775	721 583
<i>Summa kassa och bank</i>		481 775	721 583
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>689 966</b>	<b>913 308</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>882 265</b>	<b>984 297</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 410	167 683
Årets resultat	524 211	317 726
<i>Summa fritt eget kapital</i>	529 621	485 409
<b>Summa eget kapital</b>	<b>579 621</b>	<b>535 409</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	0	350
Leverantörsskulder	4 775	4 535
Skatteskulder	62 343	71 708
Övriga skulder	164 656	312 070
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	70 870	60 225
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>302 644</b>	<b>448 888</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>882 265</b>	<b>984 297</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5 år

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	1,2	1
------------------------	-----	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	253 976	225 127
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	180 806	60 800
Försäljningar/utrangeringar	-63 902	-31 951
Utgående anskaffningsvärden	370 880	253 976
Ingående avskrivningar	-182 987	-191 604
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	63 902	31 951
Årets avskrivningar	-59 496	-23 334
Utgående avskrivningar	-178 581	-182 987
Redovisat värde	192 299	70 989

## UNDERSKRIFTER

Härnösand

*Erik Kempe*

Erik Kempe

2024-01-30